Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Копкинская средняя общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики

                                                                                    Протокол №1

общего учредительного собрания учредителей

школьного спортивного клуба МКОУ «Копкинская СОШ»

                                                          3 сентября 2020 года

Присутствовали учредители:

Директор школы:                              Е.В.Наговицына

Зам. директора по УВР:                    Л.А.Бибанаева

Зам. директора по ВР:                       М.М.Кузнецова

Учитель физкультуры:                     В.В.Зорин

Председатель Совета родитлей:      Т.А.Бармина

Председатель Совета обучающихся:

Повестка учредительного собрания:

1. Избрание председателя и секретаря учредительного собрания.

2. Информация о содержании Положения о спортивном клубе.

3. О создании спортивного клуба

4. Утверждение Положения о спортивном клубе.

5. Утверждение названия спортивного клуба.

6. Об избрании председателя и Совета спортивного клуба

7. Утверждение Плана работы клуба

По первому вопросу слушали предложение Л.А.Бибанаевой об избрании

председателя и секретаря собрания в составе:

Кузнецова М.М.- председатель

Зорин В.В.- секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования  для ведения собрания избраны:

Кузнецова М.М.- председатель

Зорин В.В.- секретарь.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

По второму вопросу слушали М.М.Кузнецову, она ознакомила с проектом

Положения о спортивном клубе.

По третьему вопросу слушали предложение В.В.Зорина о создании спортивного

клуба.

Постановили: Создать спортивный клуб на общественных началах без образования

юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

По четвертому вопросу слушали предложение Е.В.Наговицыной об

утверждении Положения спортивного клуба.

Постановили: Утвердить Положение о спортивном клубе

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

По пятому вопросу слушали предложение Зорина В.В. о названии спортивного

клуба. Он предложил назвать спортивный клуб «Юность»

Постановили: назвать спортивный клуб «Юность»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

По шестому вопросу слушали Е.В.Наговицыну. Она предложила избрать

председателем Спортивного клуба учителя физкультуры В.В.Зорина и избрать

Совет спортивного клуба из 3 человек.

Постановили: избрать председателем Спортивного клуба учителя физкультуры

В.В.Зорина.

 Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

По седьмому вопросу слушали председателя спортивного клуба. Он ознакомил

присутствующих с проектом плана работы спортивного клуба.

Постановили: утвердить план работы спортивного клуба.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавщихся нет.

Подписи учредителей школьного спортивного клуба:

Директор школы:                              Е.В.Наговицына

Зам. директора по УВР:                    Л.А.Бибанаева

Зам. директора по ВР:                       М.М.Кузнецова

Учитель физкультуры:                     В.В.Зорин

Председатель Совета родитлей:      Т.А.Бармина

Председатель Совета обучающихся:

Председатель учредительного собрания:

Секретарь учредительного собрания: